24. The range of the appellate jurisdiction of the proconsul of Africa is inferred from Val. III, *Nov. xiii* §12, 445, quicumque etiam intra provincias Africanas ad ius nostrum pertinentes a cuiuslibet iudicis sententia provocaverint, quoniam decreti antiquitus cognitoris cessat officium, inlustris urbanae praefecturae examine ex appellatione se noverint iurgatu*s*, sed quia transmarinae regionis sunt, indutias tempori annum debere praestari (the proconsulate of Africa was in abeyance owing to the Vandal conquest). Cf. also *CTb* xi. xxx. 62, 405, in negotiis, quae ex appellatione descendunt, veterem consuetudinem volumus custodiri, illud addentes, ut, si quando a gentilibus vel a praefectis eorum fuisset interposita provocatio, sacrum sollempniter, hoc est proconsularis cognitionis, praestoletur examen.

25. PREFECT OF ROME: *Dig.* i. xii. 1 §4, quidquid igitur intra urbem admittitur ad praefectum urbi videtur pertinere; sed et si quid intra centesimum miliarium admissum sit ad praefectum urbi pertinet, *Cass. Var.* vi. 4, *CTb* xi. xxx. 27, ad Taurum *PPO*, 357, de Sardinia Sicilia Campania Calabria Brittiis et Piceno Aemilia et Venetia et ceteris interpositas appellations laudabilis sublimitas tua more sollemni debebit audire competenti appellatione terminandas. nec vero ulla poterit esse confusio. praefectus enim urbis nostra responione conventus praedictis cognitionibus temperandum sibi esse cognovit, *CTb* i. vi. 2, ad Symmachum [PU], 364, sacrae definitionis ius magnificientiae tuae detulimus, cum ab urbis Romae vicario interposita provocatio nostrae cognitionis opperiri videbitur dignitatem, 3, 364, si quando provocatio interposta adversus sententias vicariae potestatis nostrae cognitionis videatur arbitrium opperiri, nulla itineris fatigatione laedatur; sed vir magnificus praefectus urbi rite sollemnibus ordinatis vicem nostram sustinens sacrae disceptationis arbitrium suscepto litis examine terminabit. *CTb* xi. xxx. 61, 400, virtually annulled this jurisdiction, which Symmachus (*Rel.* 38) exercised. For the concurrent jurisdiction of the prefect and the vicar and the resultant quarrels see *CTb* xi. xxx. 36, 374, and *Symm. Rel.* 23. PREFECT OF CONSTANTINOPLE: *CTb* i. vi. 1 (cited in n. 23), 10, 380 (S), sacrum iudicium praefecti urbis aeternae paucis dabat reddebatque regionibus: et ideo huic Bithyniam atque Paphlagoniam nec non Phrygiam Salutarem credidimus deputandas, ut appellations suas ad illud mittant examen illudque expectent iudicium in sacrae cognitionis eventu.